潍坊学院科研处

  科研处〔2024〕136号

关于申报美德山东和信用山东建设专题研究的通知

各单位、各部门：

为深入学习贯彻习近平总书记关于山东工作的重要指示要求，深化

对美德和信用理论研究，提炼美德信用山东建设实践成果，充分发挥社

科界服务党委政府科学决策的“思想库”和“智囊团”作用，经研究，

拟组织开展“美德山东和信用山东建设”专题研究。有关事项通知如下：

一、研究选题

1.加强政务诚信建设研究

2.信用管理典型城市、园区、企业等地方性标准研究；

3.农村移风易俗研究；

4.地域美德和信用文化资源研究；

5.社科领域信用信息平台建设与平台互联互通研究；

6.美德信用山东建设实践经验和典型研究。

二、调研时间与成果报送

请围绕以上选题，通过调研掌握一手真实数据，形成调研报告，于

8月 16日前上传至调研信息平台（http://rc.sdssdc.com:3100/peopl

e/）。电子版发送至 wfxyskk@163.com.

三、成果运用与鉴定资助

相关调研成果的运用和鉴定资助参照《山东社科决策咨询项目管理

办法（试行）》执行。本专题由省社科联学术部负责，省社科联学术部

联系人：潘宏庆   0531-82866270

联系人：袁田田           联系电话：18853669139

附件：

1.山东社科决策咨询项目管理办法（试行）

                                              科研处

2024年 8月 2日